年　　月　　日
大野町長　様
申　請　人　住　所：

氏　名：　　　　　　　　㊞
連絡先：
申請代理人　住　所：

氏　名：　　　　　　　　㊞
連絡先：
官 民 境 界 立 会 申 請 書
　下記のとおり、公共用地との境界が不明につき現地を明確に致したいので立会を願いたく、関係書類を添えて申請します。
記
１．申　請　場　所　　大野町大字
２．隣接する公共用地の種別　　□道路　□水路　□その他（　　　　　　　）
３．境界確認の目的　　□宅地造成　□土地売買　□地積更正　□分筆・合筆
□その他（　　　　　　　）

４．付近の現況　　添付書類（別添のとおり）
５．立会希望年月日　　 　　　　年　　月　　日　午前・午後　　　　 希望